WEB
04/2020 www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05
Distanza tra i carrelli regolabile
Corsa carico Coppia max Indicazione Prezzo
max ammesso sul volante per Massa* Unit.
Codice Corsa Vite (kg) (Nm) 1 giro (kg)
TBD1-100-CV 100 TR10x2 2 0,30 002,0 1,62 625,52 F
TBD1-200-CV 200 TR10x2 2 0,30 002,0 1,84 629,12 F
TBD1-300-CV 300 TR10x2 2 0,30 002,0 2,06 632,75 F
TBD1-400-CV 400 TR10x2 2 0,30 002,0 2,28 636,32 F
TBD1
-   Tavola a vite trapezoidale a destra
e a sinitra per utilizzo manuale ideali
per cambio formato prodotto

46
Ø12
consegna
rapida
r
PC = P (N) x r (m)
SCONTI PER QTÀ
Qtà 1+ 2+ 3+
Sc. Prezzo -10% Su richiesta
WEB
04/2020 www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05
Distanza tra i carrelli regolabile
Corsa carico Coppia max Indicazione Prezzo
max ammesso sul volante per Massa* Unit.
Codice Corsa Vite (kg) (Nm) 1 giro (kg)
TBD2-100-CV 100 TR12x3 5 0,45 003,0 2,86 698,23 F
TBD2-200-CV 200 TR12x3 5 0,45 003,0 3,22 704,16 F
TBD2-300-CV 300 TR12x3 5 0,45 003,0 3,58 710,08 F
TBD2-400-CV 400 TR12x3 5 0,45 003,0 3,94 715,99 F
TBD2
* Massa senza volane né contatore - Dimensioni in mm
Tavola a passo inverso manuale
M/2 M/2 M M

- M ateriale:
alluminio e acciaio
- T° d’utilizzo: da +5°C a +80°C
.Opzione.
-  Supporto intermedio
  contattaci
SCONTI PER QTÀ
Qtà 1+ 2+ 3+
Sc. Prezzo -10% Su richiesta
WEB
04/2020 www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05
Distanza tra i carrelli regolabile
Corsa carico Coppia max Indicazione Prezzo
max ammesso sul volante per Massa* Unit.
Codice Corsa Vite (kg) (Nm) 1 giro (kg)
TBD3-100-CV 100 TR16x4 20 0,60 004,0 6,42 908,55 F
TBD3-200-CV 200 TR16x4 20 0,60 004,0 7,04 916,42 F
TBD3-300-CV 300 TR16x4 20 0,60 004,0 7,66 924,28 F
TBD3-400-CV 400 TR16x4 20 0,60 004,0 8,28 932,17 F
TBD3
* Massa senza volane né contatore - Dimensioni in mm
Tavola a passo inverso manuale
M/2 M/2 M M

- M ateriale:
alluminio e acciaio
- T° d’utilizzo: da +5°C a +80°C
.Opzione.
-  Supporto intermedio
  contattaci
SCONTI PER QTÀ
Qtà 1+ 2+ 3+
Sc. Prezzo -10% Su richiesta
WEB
04/2020 www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05
Distanza tra i carrelli regolabile
Corsa carico Coppia max Indicazione Prezzo
max ammesso sul volante per Massa* Unit.
Codice Corsa Vite (kg) (Nm) 1 giro (kg)
TBD4-100-CV 100 TR16x4 40 0,60 004,0 11,30 1 107,96 F
TBD4-200-CV 200 TR16x4 40 0,60 004,0 12,20 1 118,19 F
TBD4-300-CV 300 TR16x4 40 0,60 004,0 13,10 1 128,39 F
TBD4-400-CV 400 TR16x4 40 0,60 004,0 14,00 1 138,63 F
TBD4
* Massa senza volane né contatore - Dimensioni in mm
Tavola a passo inverso manuale
M/2 M/2 M M